ПРОЕКТ

Самарская область
Дума городского округа Октябрьск
шестого созыва
_________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
________________________________________________________________________________________________________

от _____________ 2019 года		            	                                  № _____

О внесении изменений в Решение Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 22.02.2017 № 152 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Октябрьск, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»

В соответствии с п. 2 ст. 39.4 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства Самарской области от 21.01.2019 № 7 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 30.09.2015 № 618 Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Самарской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области»», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, Дума городского округа Октябрьск Самарской области
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 22.02.2017 № 152 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Октябрьск, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»  следующие  изменения:
в Порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Октябрьск, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов:
в пункте 2:
в подпункте 1 слова «до 01.01.2019» заменить словами «до 01.01.2020»;
в подпункте 2 слова «до 01.01.2019» заменить словами «до 01.01.2020»;
в подпункте 3 слова «до 01.01.2019» заменить словами «до 01.01.2020»;
в пункте 4 слова «до 01.01.2019» заменить словами «до 01.01.2020».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьское время».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава городского округа Октябрьск				      А.В. Гожая

Председатель Думы городского округа
Октябрьск Самарской области                                                            В.В.Ревин

image1.jpeg